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Aloittelen tätä kirjettä. Paikkakunan Ukrainalaisille olen pitänyt Raamatun opetusta muutaman 
kerran tässä kevään aikana. Olemme käsitelleet Markuksen evankeliumia alusta lukien. 

Sitten olen opettanut Korinttolaiskirjettä koko seurakunnalle noin kerran kuukaudessa. 

Live kokouksia meillä on ollut muutaman kuukauden välein seurakunnan facebookin kautta. 

Katuevankeliointia olemme tehneet aina silloin tällöin. Pienestä teltasta käsin olemme tarjonneet 
ihmisille ilmaiset kahvit ja pullat ja on tarkoitus myöhemmin tarjota pientä korvausta vastaan  myös
muurinpohja lettuja ihmisille. Toiset hoitavat tarjoilua teltassa, toiset jakavat trakuja ja 
evankelioivat teltan läheisyydessä ja minä olen kierrellyt vähän laajemmin torilla ja läheisessä 
puistossa trakuja jakaen ja evankelioiden ihmisiä ja kutsuen heitä teltalle kahville. 

Voi olla, että Ukrainalaisten opettaminen sulautuu toiseen ryhmään. Tarkoitus olisi aloittaa syksyllä 
ylistyskokoukset koko seurakunnalle ja Ukrainalaisia pyydetään sinne mukaan. Minulla olisi 
myöskin tässä kokouksessa pieni Sanan osuus. 

Opiskelut sujuvat, mutta välillä on haastavaa löytää voimia opiskeluun seurakunnassa tehtävän työn
lisäksi. Pyytäisinkin rukoustukea tähän opiskeluasiaan.  Suoritan tällähetkellä lukion pitkän 
englannin kursseja. Venäjässä kertaan aikaisemmin kansalaisopistossa läpi käytyä materiaalia. 
Teologiassa kertaan aikaisemmin Iso Kirja opistossa lukemaani aineistoa. Tarkoitus olisi oppia 
englantia sen verran, että pystyisi jatkamaan Global University:ssä aikaisemmin suoritettuja 
opintoja. Minuthan oli hyväksytty suorittamaan BA tutkintoa, kunnes opetuskieli vaihtui Suomesta 
Englanniksi. Elikä Englantia tarvitsen teologian opiskeluun ja jos Herra sitten joskus lähettää 
saarnaamaan englannin kielisiin maihin.  

Venäjä taasen on sellainen kieli, jota tarvitsen siellä Ukrainassa, jos ja kun Herra lähettää sinne 
tekemään työtä. Ukrainan työstä sydämmelleni on laskeutunut erityisesti rukouspalvelu sodan 
traumatisoimien  ihmisten keskellä. Unohtamatta kuitenkaan myös Sanan opetusta tai evankelioivia 
puheita seurakunnassa.  Myös humanitaarinen auttaminen on tärkeää maassa, jossa kaikesta on 
pulaa sodan takia.    
     
Mahdollinen ja tuleva Ukrainan työ vaatii myös rukoustukea. Mikä ryhmä, josta mulla on jo pieni 
aavistus. Milloin ensimmäinen matka olisi. Mahdollinen kohde, kaupunki ja minkäläinen työ tulisi 
kyseeseen. Todennäköisesti työmuodot ovat, niin kuin aikaisemmin kerroin : Rukouspalvelu 
Saarnaaminen ja evankeliointi ja humanitaarinen auttaminen

NS. Kynnyskysymyksiä, että matkat Ukrainaan voivat toteutua ovat: Oikea ryhmä, työn kannatus, 
Venäjän kielen taito ja laihtuminen ja oman fysiikan hoito. Josta jokaisessa tarvitaan rukoustukea. 
Laihduttamisessakin mennään välillä eteenpäin ja sitten välillä taaksepäin. Mutta niinkauan kuin on 
elämää on toivoa!



Tässäpä pieni Raamatun opetus: Matt. 9:35-38 kuuluu seuraavasti:

”Ja Jeesus vaelsi kaikki kaupungit ja kylät ja opetti heidän synagogissaan ja saarnasi valtakunnan 
evankeliumia ja paransi kaikkinaisia tauteja ja kaikkinaista raihnautta.

Ja nähdessään kansanjoukot hänen tuli heitä sääli, kun he olivat nääntyneet ja hyljätyt niinkuin 
lampaat, joilla ei ole paimenta. 

Silloin Hän sanoi opetuslapsillensa: ”Eloa on paljon, mutta työmiehiä vähän. 

Rukoilkaa siis elon Herraa, että hän lähettäisi työmiehiä elonkorjuuseensa.” 

Kansanjoukot ovat kypsyneet leikattaviksi Jumalan valtakuntaan. Mutta ihmiset ovat 
hämmennyksissä ja hyljätyt. Missä ovat evankeliumin työntekijät? Niitä on liian vähän! 

Evankeliumin työ ei ole aina hohdokasta, ei ainakaan maailman mittapuun mukaan. Pitkät päivät ja 
niukka toimeentulo. Mutta toisaalta mikä voisi olla antoisampaa ja tyydyttävämpää kuin saada 
tehdä kutsumustyötä. 

Toisaalta evankeliumintyöhön kuuluu myös meidän luonteemme muokkaus Kristuksen 
kaltaisuuteen. Tämä luonteen muokkaus ja pyhitys voi tehdä hyvin kipeääkin. Mutta kun olemme 
kulkeneet tämän tulen läpi, niin meistä on palanut poroksi suurin osa evankeliumin kannalta 
haitallisia piirteitä. Tämän läpi kuljettuamme Jeesus voi alkaa käyttää meitä aivan uudella tavalla.  

SIUNAUKSELLISTA ALKUSYKSYÄ TEILLE LÄHETTÄJILLE!
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